
POZVÁNKA
Nejlepší případové studie a inovace na

logistickém trhu, které jinde neuslyšíte!

8/10
12. ROČNÍK

PRAHA
12



8/10
PRAHA

9:00, Úvodní slovo 11:00–11:30, Přestávka na kávu

KREATIVITA 
A INOVACE
Předběhněte konkurenci kreativitou a inovací! Jak 
podporovat a řídit kreativní a inovační proces ve 
firmách?

Karel Červený, předseda, Asociace pro rozvoj 
kreativity a inovačního myšlení

9:10–9:50, Inspirace

VÍCE NA LOG-IN.CZ

ALLIANCE 
HEALTHCARE
Pro farmaceutického distributora je hlavní činnos-
tí samotná distribuce, avšak dnešní dynamický trh 
žádá více, a tak se z něj stal velkoobchod. Přichází růst 
do dalších regionů, nasazení skladové automatizace 
i zefektivňování distribuce.

Pavel Petřík, provozní ředitel, Alliance Healthcare

9:50–10:30,  Případová studie

VÍCE NA LOG-IN.CZ

UNILEVER
Jak si vedou vaše produkty v maloobchodní síti? Kde 
se jich prodává nejvíce a kde nejsou vůbec k dostání? 
Pro společnost UNILEVER se odpovědí stal inventory 
report.

Karel Šťastný, customer innovation leader, 
UNILEVER ČR

Václav Kameníček, ředitel divize Inovace a mobilní 
řešení, CCV Informační systémy

10:30–11:00, Případová studie

VÍCE NA LOG-IN.CZ

VRATOVÉ TUNELY PRO 
ÚSPORU ENERGIE
Tzv. vratové tunely, kombinace sekčních vrat s vraty 
rychloběžnými, přinášejí výraznou úsporu energie. 
Přednášku doplní téma měření úniku tepla ve vztahu 
k typu vrat a četnosti a rychlosti jejich otevírání.

Michal Vrobel‚ obchodník servisu, 
Tyros Loading Systems CZ

11:30–11:45, Inovace

VÍCE NA LOG-IN.CZ

JAK NA PRONÁJEM 
SKLADU
Pronajmout si skladovou halu není až tak snadný úkol. 
Jak se nespálit? Jak dostat skutečně takovou budovu, 
kterou daný provoz potřebuje?

Filip Kozák, director corporate real estate Central 
and Eastern Europe (CEE), DHL

Jakub Pelikán, head of development ČR, 
P3 Logistic Parks

Pavel Sovička, managing director Panattoni Europe 
Czech Republic and Slovakia

11:45–12:25, Diskuse

VÍCE NA LOG-IN.CZ

MALL.CZ
Případová studie představí jeden z nejmedializovaněj-
ších logistických developerských projektů letošního 
roku  – výstavbu nové skladové budovy v Jirnech.

Oldřich Petránek, international logistics manager, 
MALL CZ

Martin Polák, country manager Czech Republic 
& Slovakia, Prologis

12:25–13:00, Případová studie

VÍCE NA LOG-IN.CZ



12. ročník

Pozn.: pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu

13:00–14:00, Oběd a BUSINESSLOG 15:35–16:00, Přestávka na kávu

17:55–18:00,  Poděkování, 
závěrečné slovo

18:00–21:00,  Občerstvení a prostor 
pro networking

ÚSPORNĚJŠÍ AUTA 
= KONKURENCE-
SCHOPNĚJŠÍ SLUŽBA
Nejnovější vývoj pohonu nákladních vozidel ve vzta-
hu k dosažení co nejnižší spotřeby paliva. Koncepce 
vozidla s autonomním řízením.

Karel Kňap, international key account manager, 
Daimler AG

14:00–14:20, Inovace

VÍCE NA LOG-IN.CZ

KIEKERT-CS
Největší výrobce zamykacích systémů na světě – 160 000 
zámků denně. Představení nového logistického konceptu 
firmy včetně využití automatizovaných skladů.

Petr Kuchyňa, operations manager, Kiekert-CS

16:00–16:40, Případová studie

VÍCE NA LOG-IN.CZ

BEZPEČNOST 
MANIPULACE
Moderní technologie pro zvýšení bezpečnosti provozu 
manipulační techniky. Možnosti preventivního půso-
bení na obsluhu.

Martin Křapka, produktový manažer pro čelní 
vozíky,Toyota Material Handling CZ

Martin Petřík, vedoucí oddělení marketingu, 
Linde Material Handling

16:40–17:10, Diskuse

VÍCE NA LOG-IN.CZ

ZOOT
Vývoj koncepce logistiky a  distribuce největšího 
e-shopu s módou v ČR – ZOOT. Používané technologie 
a procesy v interní logistice. Řešení zpětné logistiky.

Pavel Brauner, ředitel logistiky, ZOOT

17:10–17:55, Případová studie

VÍCE NA LOG-IN.CZ

VÝVOJ 
EKONOMIKY
Aktuální a očekávaný vývoj české ekonomiky v kon-
textu dění na světových trzích.

Miroslav Singer, guvernér, Česká národní banka

14:20–14:50, Analýza

VÍCE NA LOG-IN.CZ

DAŘÍ SE NÁM, ALE…
Guvernér ČNB bude spolu s předními podnikateli dis-
kutovat o stavu ekonomiky, o aktuálním kurzu naší 
měny, o  podnikatelském prostředí i  o  dostupnosti 
pracovní síly.

Miroslav Singer, guvernér, ČNB

Marta Nováková, prezidentka, Svaz obchodu 
a cestovního ruchu ČR

Martin Štrupl, CEO, Hamé

14:50–15:35, TOP-TO-TOP diskuse

VÍCE NA LOG-IN.CZ



REGISTRUJTE SE 
NA:

LOG-IN.CZ

Zapojte se, registrujte se a získejte nové kontakty

OBJEVTE NOVÝ UŽIVATELSKÝ SYSTÉM LOG-IN

Více informací, více
možností!

Uživatelská
přívětivost – 
snadné a intuitivní 
ovládání

Nové možnosti
zapojit se do 
přípravy
a průběhu 
konference

SLEDUJTE NÁS:

KONTAKT: +420 605 296 744
Facebook Youtube NewslettersGoogle Plus

Partneři:

Mediální partneři:

Partner třídění:

Partner 
pro emailovou 
komunikaci:

Speciální 
partneři:

Spolupracující organizace:

LinkedIn

®

Nadační 
partner:

12

9 HODIN 100% PŘÍPADOVÝCH STUDIÍ

Registrace, organizační 
informace i možnost ptát se 
mluvčích:
LOG-IN.CZ

Uživatelé logistických služeb mají po 
registraci vstup zdarma!

Partner nápojů:


